
Besluit intrekken twee

gehandicaptenparkeerplaatsen

Dahliastraat, Nijverdal, 7 maart 2014

Nr.14INT00995

Burgemeester en wethouders van Hellendoorn;

Overwegende,

dat in de Dahliastraat in Nijverdal twee gehandicaptenparkeerplaatsen zijn aangewezen ter hoogte van

huisnummer 41;

dat er een verzoek is binnengekomen deze vakken op te heffen aangezien er geen noodzaak meer is

voor deze vakken;

dat de parkeerdruk door het invoeren van het vergunninghoudersregime is afgenomen en geen reden

meer is de twee aangewezen gehandicaptenparkeervakken in stand te houden;

dat Stichting de Welle kan instemmen met het voornemen, aangezien zij bezoekerskaarten voor hun

bezoekers ter beschikking stellen;

dat de weg in Nijverdal ligt en dat deze weg in beheer en onderhoud is bij de gemeente Hellendoorn;

dat een verkeersbesluit slechts kan worden genomen op één van de in artikel 2 Wegenverkeerswet

1994 genoemde gronden;

dat door het opheffen van de twee vakken, het zoveel mogelijk waarborgen van de vrijheid van het

verkeer wordt gediend als bedoeld in artikel 2, lid 1 onder d van de Wegenverkeerswet 1994;

dat overeenkomstig artikel 24 van het Besluit Administratieve Bepalingen inzake het Wegverkeer

overleg heeft plaatsgevonden met de verkeersadviseur van politie-eenheid Oost Nederland, district

Twente en hij kan instemmen met de voorgestelde maatregel;

gelet op de WVW 1994, het Reglement Verkeersregels en Verkeerstekens 1990 en het Besluit admini-

stratieve bepalingen inzake het Wegverkeer;

B e s l u i t e n:

Twee gehandicaptenparkeerplaatsen aan de Dahliastraat ter hoogte van huisnummer 41 op te heffen

door intrekken van het verkeersbesluit 13INT03432.

Burgemeester en Wethouders,

namens dezen, krachtens mandaatbesluit 10INT02153,

H.M. Weusink,

Hoofd van het team Wegen, Rioleren en Verkeer.

Tegen dit besluit kan door iedere belanghebbende in de periode van 14 april 2012 tot en met 25 mei

2012 een bezwaarschrift bij ons worden ingediend. Het bezwaarschrift dient te zijn ondertekend en

dient tenminste de volgende gegevens te bevatten:

- uw naam en adres;

- een dagtekening;

- een omschrijving van dit besluit;

13 maart 2014Staatscourant 2014 nr. 74991

Nr. 7499

STAATSCOURANT 13 maart

2014

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.



- de gronden waarop uw bezwaar stoelt (de motivering).

13 maart 2014Staatscourant 2014 nr. 74992


